
změna číslo 04Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 50890441 
„ Odstranění odpadó"________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____ _________

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytování služby

Služba č. 3 -  Odstranění odpadů

Článek I.

Místo a způsob provádění služby

1.1. Zhotovitel odebere od objednatele dále specifikované odpady a zajistí jejich odstranění. Odstraněním 
odpadů se rozumí takové nakládání s odpadem, které vede k trvalému zabránění škodlivých vlivů na 
složky životního prostředí. Jedná se zejména o termickou a chemickou úpravu, fyzikální a biologickou 
stabilizaci, ukládání na skládku a do podzemních prostor.

1.2. Objednatel dopraví odpady na vlastní náklady do místa jejich odstranění, určeného zhotovitelem. 
Dopravu předmětných odpadů může zhotovitel, po předchozí dohodě, provést pro objednatele za 
úplatu.

1.3. Pro zjištění množství odpadu je rozhodující údaj zjištěný na certif i kovaném vážním systému určeném 
zhotovitelem.

1.4. Dle způsobu odstranění předávaných odpadů předá objednatel zhotoviteli nejpozději při předání 
jednotlivých druhů odpadů veškerou dokumentaci o těchto odpadech, a to v souladu s ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady a vyhláškou č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na 
skládky odpadů a jejich využívání na povrchu terénu případně, případně dle dalších požadavků 
zhotovitele. Jednotlivé předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také 
příslušnými identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném 
znění.

1.5. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných odpadů 
„Ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR" a „Potvrzení o převzetí odpadu", a 
v případě ostatních odpadů „Potvrzení o převzetí odpadu'1, „Základní popis odpadu, Písemné 
informace o odpadu", nebo „Vážní lístek" popřípadě jiný platnou legislativou určený doklad.

Článek II.

Platební podmínky

2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou průběžné platby, dle Smlouvy o poskytování služeb 
v oblasti životního prostředí.

Článek III. 

Cenová ujednání

3.1. Ceny a podmínky odstranění odpadů v zařízení Rapotín:

Katalog, č. 
odpadu Název odpadu Kat.

odp. IVU
Cena za 

odstranění 
(Kč/MJ)

Finanční
rezerva
(Kč/MJ)

Poplatky
(Kč/MJ) Pozn.

12 01 21
Upotřebené brusné nástroje a brusné 
materiály neuvedené pod číslem 12 
01 20

O t 495 35,- 500,-
Rozbor -  
výluh lla

16 01 03 Pneumatiky-osobní (max. Avia) O t 3500,- 0,- 0,-

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N t 575,- 35,- 500,-

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N t 575,- 35,- 500,-

SUEZ CZ a.s. strana číslo 1



změna číslo 04Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č. 50890441 
„Odstranění odpadů"____________ ____ ________________ ________

Katalog, č. 
odpadu Název odpadu Kat.

odp. MJ
Cena za 

odstranění 
(Kč/MJ)

Finanční
rezerva
(Kč/MJ)

Poplatky
(Kč/MJ) Pozn.

19 08 01 Shrabky z česlí O t 575,- 35,- 500,-

19 08 02 Odpady z lapáků písku O t 540,- 35,- 500,-

20 01 11 Textilní materiály O t 1200,- 100,- 500,-

20 01 36
Vyřazené elektrické a elektronické 
zařízení neuvedené pod čísly 200121, 
200123 a 200135 - bojlery

0 t 1500,- *

20 03 01 Směsný komunální odpad 0 t 440,- 100,- 500,-

Pozn.: Uváděná finanční rezerva a poplatky jsou zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, stanovené platby v případě odstraňování odpadu skládkováním na skládce odpadů. Uvedená výše 
těchto plateb odpovídá zákonné úpravě k datu podpisu této přílohy. V případě, že dojde k úpravě legislativy 
a tím ke změně výše těchto poplatků, budou kceně za uložení odpadu na skládce zhotovitelem účtovány 
objednateli tyto poplatky ve výši dle platné právní úpravy.

* -  u takto (v poznámce) označených odpadů dochází často ke změně ceny z důvodu častého pohybu cen na trhu 
druhotných surovin, proto v případě výkyvů ceny na trhu (více/méně, jak 5% z této ceny) bude cena po oboustranném 
odsouhlasení upravena. V případě, že nedojde k oboustrannému odsouhlasení, tento odpad nebude přebírán.

3.2. K cenám uvedeným v článku III. této přílohy, vyjma poplatků, bude připočtena platná DPH ve výši dle 
příslušných právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek IV.

Ostatní ujednání

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování služeb 
v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově 
předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

4.3. Tento dodatek je platný od:01.01.2020

V Rapotíně dne V M kžéčZ A ... dne

SUEZ CZ a.s. 
Divize Sever

Za zhotovitele:
SUEZ CZa.s.
Ing. Jiří Navrátil 
Ředitel Divize SEVER

Bc. Milan Doubravský 
jednatel

SUEZ CZ a.s. strana číslo 2


